（様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　     　　　　　　年 　月 　　日
社会福祉法人
堺市社会福祉協議会　会長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和５年度 ボランティアグループ活動助成金
使用報告書
　令和５年度ボランティア活動助成金について、関係書類を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1． 添付書類
１)令和５年度ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｸﾞﾙｰﾌﾟ活動助成金使用報告書 ④(本用紙、共募使途報告)
  　２)令和５年度ボランティアグループ活動報告書　①
    ３)令和５年度収支決算書　⑤
　２．「ありがとうメッセージ」

※ご記入いただいた内容は、赤い羽根データベース「はねっと」（http://hanett.
akaihane.or.jp/）にて公開させていただきます。必ずご記入ください。
※「令和５年度ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動助成金」交付を受けたグループが報告書提出対象になります。
ご提出いただいた個人情報は、当助成金交付事務及び当会からの連絡調整時のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません。
④